meglio specificato all’art. 3 del Capitolato Speciale d’appalto. L’importo totale presunto dell’appalto 
comprende costi della manodopera non soggetti a ribasso che la stazione appaltante ha stimato per 
€ 9.218,30 

3. L’affidamento avrà una durata indicativa di 104 (centoquattro) giorni, decorrenti dalla data di avvio 
operativo / consegna dei lavori e/o primo ordine applicativo.  

4. Non sono previsti rinnovi contrattuali e/o proroghe tecniche, fatto salvo quanto previsto dall’art. 
120, comma 9 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i.